
ORG.2122.83.2024.AM  

 
ZARZĄDZENIE NR 188/2024  

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA   

z dnia 30 sierpnia 2024 r.  

 

zarządzenie zmieniające  

 w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Mława 

  

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.   

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz  art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.), Burmistrz Miasta Mława  

zarządza, co następuje:    

§ 1. W Zarządzeniu Nr 101/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Pierwszego Zastępcy Burmistrza Miasta Mława dokonuje się następujących zmian: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: „w sprawie powołania Pierwszego Zastępcy 

Burmistrza Miasta Mława”, 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: „Powołuję Pana Marcina Burchackiego na stanowisko 

Pierwszego Zastępcy Burmistrza Miasta Mława. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 sierpnia 2024 r.   

  

  

  

Burmistrz Miasta Mława  

Piotr Jankowski  


		2024-08-30T14:21:26+0200
	Piotr Jankowski; Urząd Miasta Mława




